A?  a  punish-  te  incurrere  volumus  ipso  facto,  si  adimplere  contempseris 

archb.  iseto  quod  mandamus,  ut  tu  quolibet  anno  infra  octavam  nativi- 
toyttezr]     tatis  beati  Johannis  baptiste  plenum  valorem  proventuum 
Romeathe4  canonicatus   et   prebende   predictorum   ipsi   cardinal!,    vel 
canon™  the  legitime  persone  pro  ipso,  in  Romana  Curia,  sine  aliqua 
IStwie's    diminucione  persolvas,  quousque  cardinalis  idem  pacificam 
p^ss^on,    possessionem  vel  quasi  canonicatus  et  prebende  hujusmodi 
notwith-          5  \     .  .  r      .  J 
standing      fuent   assecutus   et  mcepcnt    fructus   recipere   eorundem ; 
any prwiiege  non  ODStantibus  constitucione  de  duabus  dietis  edite  (sic)  in 

*ry-  Concilio  General!,  seu  quacumque  consuetudine  vel  in- 
dulgenciis  seu  privileges  quorumcumque  tenorum,  sub 
quacumque  verborum  concepcione,  concessorum  karissimo 
in  Christo  filio  nostro,  E.,  regi  Anglie  illustri,  predecessor! 
vel  predecessoribus  ejus,  aut  aliis  quibuscumque,  quod 
officialis,  cleric!  vel  familiares  dicti  regis  vel  progenitorum 
suorum  ;  seu  quod  quivis  alii  clerici  vel  laici  regni  Anglie 
extra  regnum  ipsum,  vel  citra  mare  Anglicanum,  aut  ultra 
duas  dietas  quoquomodo  trahi  non  possint,  vel  ad  judicium 
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evocari,  per  litteras  dicte  sedis  que  de  indulgences  seu 
privilegiis  hujusmodi  plenam  et  expressam  non  fecerint 
mencionem  ;  seu  si  a  sede  eadem  tibi  indultum  existat  quod 
interdici,  suspendi  vel  excommunicari  non  possis,  et 
qualibet  alia  dicte  sedis  indulgencia  generali  vel  speciali, 
cujuscumque  tenoris  existat,  per  quam  presentibus  non 
expressam  vel  totaliter  non  insertam  earum  effectus  impediri 
valeat  vel  differri,  et  dequacujusquam  tototenorein  nostris 
litteris  de  verbo  ad  verbum  mencio  sit  habenda.  Ad  hec 
volumus  et  apostolica  auctoritate  decernimus  ut  a  data 
presencium  plena  sit  tibi  in  premissis  omnibus  et  singulis 
exequendis  attributa  potestas,  quodque  in  eo  vigore  illaque 
firmitate  possis  predicta  exequi  et  procedere  in  eisdem  acsi 
tradite  tibi  per  presentes  litteras  auctoritas  seu  potestas 
per  citacionem  vel  insinuacionem  aut  presentacionem 
earum,  sive  per  modum  alium  perpetuate  legittimum 
extitissent.  Dat.  Rome  apud  sanctam  Mariam  majorem, 
xiiij  kalendas  Februarii,  pontificatus  nostri  anno  secundo 
(Jan.  19,  1289-90).  Set  ecce,  pater  sanctissime,  cum  J 
pararem  me  humilime  ad  solucionem  faciendam  in  termino,  vented  is 
ad  id  assignato,  prout  in  prescriptis  vestre  sanctitatis  litteris 
continetur,  inhibiciones  regie  contra  solucionem  hujuscemodi 
faciendam,  videlicet,  ne  fieret  quoquomodo,  sub  gravibus 
comminacione,  discrimine  et  incursu  personarum  et  rerum 
puplice  emanarunt,  propter  quod  vestre  sanctitatis  paterni- 
tati  humiliter  supplico  et  devote  quatinus  me  in  hac  parte 
habere  dignemini  excusatum  ;  mandantes  michi,  sacerdoti 
vestro,  quicquid  super  hoc  vestre  placuerit  voluntati,  cui, 
pater,  ero  pro  viribus  omnimodis  studiosius  obedire. 
Conservet,  etc.1